
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2024                                                                                        № 1681
г. Тотьма

Об утверждении прогноза социально-
экономического развития Тотемского
муниципального округа на 2025-2027 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа  Вологодской  области, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прогноз  социально-эономического  развития  Тотемского 
муниципального округа на 2025-2027 годы.

2. Признать утратившими силу постановления:
-  администрации Тотемского муниципального района от 03.12.2021 № 1073 

«Об  утверждении  прогноза  социально-экономического  развития  Тотемского 
муниципального района на 2022-2024 годы»;

-  администрации Тотемского муниципального района от 18.11.2022 № 1029 
«Об  утверждении  прогноза  социально-экономического  развития  Тотемского 
муниципального района на 2023-2025 годы»;

-  администрации Тотемского муниципального округа  от  27.11.2023 № 1696 
«Об  утверждении  прогноза  социально-экономического  развития  Тотемского 
муниципального округа на 2024-2026 годы». 

3.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 
Тотемского  муниципального  округа  и  вступает  в  силу  после  опубликования  в 
приложении к газете «Тотемские вести».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


